
ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2024. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, ze zm.), §13 pkt 3 i 7a Uchwały  
Nr LV/441/2023 Rady Gminy Kwilcz z dnia 20 grudnia 2023 w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2024 r. poz. 179) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami budżetu gminy Kwilcz na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem nr 
2a do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 1



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 164/2024 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 33.513,34 zł, czyli  

z kwoty 53.153.071,73 zł do kwoty 53.186.585,07 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

 

Dział 758  RÓŻNE ROZLICZENIA                            33.482,00 zł 

Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe                           33.482,00 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                        33.482,00 zł 

 lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

 pomocy obywatelom  Ukrainy    

 

Plan dochodów w dziele 758 zwiększa się o kwotę 33.482,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2024 r. Nr ST3.4752.14.2024.g w sprawie przekazania z rachunku 

pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 30 listopada 2024 r. dodatkowych środków z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca  

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                         31,34 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                        31,34 zł 

§ 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie                       31,34 zł 

lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie  

pomocy obywatelom Ukrainy                   

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 31,34 zł w związku z wpływem środków na 

realizację zadań wynikających z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. nadania numeru PESEL ze środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie za miesiąc listopad 2024 r.   

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 33.513,34 zł, czyli  

z kwoty 57.557.316,55 zł do kwoty 57.590.829,89 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                           33.482,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                 33.482,00 zł 

§ 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku               2.450,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy   

§ 4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku               26.000,00 zł 

z pomocą obywatelom Ukrainy    

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników          5.032,00 zł 

   wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

 

 

Plan wydatków w dziele 801 zwiększa się o kwotę 33.482,00 zł w związku z: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 1



 pismem Ministra Finansów z dnia 18 listopada 2024 r. Nr ST3.4752.13.2024.g w sprawie 

przekazania z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 30 listopada  

2024 r. dodatkowych środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego  

w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem  

i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 6 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa z przeznaczeniem dla jednostek oświatowych: 

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 30.692,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane z 

kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 

(SP Kwilcz 801/80195/4750 kwota 26.000,00 zł, 801/80195/4850 kwota 4.692,00 zł),  

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 2.790,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzeń dla pomocy nauczycieli realizujących zadania oświatowe w  

związku  z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi  

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy (SP Lubosz 801/80195/4740 kwota  

2.450,00 zł, 801/80195/4850 kwota 340,00 zł). 

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                         31,34 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                        31,34 zł 

§ 4740   Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane                       26,25 zł 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

§ 4850   Składki i inne pochodne od wynagrodzeń              5,09 zł 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą  

obywatelom Ukrainy                      

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 31,34 zł w związku z wpływem środków na 

realizację zadań wynikających z art. 4 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. nadania numeru PESEL ze środków 

Funduszu Pomocy Ukrainie za miesiąc listopad 2024 r.  z przeznaczeniem na wynagrodzenia i 

pochodne od wynagrodzenia dla pracownika realizującego zadanie  

(UG Kwilcz 852/85231/4740 kwota 26,25 zł, 852/85231/4850 kwota 5,09 zł). 

 

 

3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na przeniesieniu 

planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Urząd Gminy w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  

I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 

2,40 2,40 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 2



 75101  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli  

i ochrony prawa 

2,40 2,40 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2,34 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

0,06 - 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 1.500,00 1.500,00 

 80104  Przedszkola 1.500,00 1.500,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

- 1.500,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1.500,00 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

1.500,00 - 

Razem  1.502,40 1.502,40 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb: 

 751/75101 przeniesienie środków dotyczących wynagrodzenia i pochodnych od wynagrodzeń dla 

pracownika realizującego zadanie prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru wyborców –  

kwota 2,40 zł,  

 80104/80113 przeniesienie środków z przeznaczeniem na wydatki związane z dowozem dzieci 

niepełnosprawnych samochodem prywatnym do szkół na podstawie zawartych umów – kwota 

1.500,00 zł. 

 

 

Szkoła Podstawowa w Luboszu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.000,00 10.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10.000,00 10.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10.000,00 - 

Razem 10.000,00 10.000,00 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy paragrafami celem dostosowania planu do faktycznych potrzeb do końca 

roku (oszczędności związane z zakupem opału z przeznaczeniem na usługi pozostałe w starej 

kotłowni). 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 3



Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 124.088,30 124.088,30 

 80101  Szkoły podstawowe 114.338,30 81.878,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

2.000,00 - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

550,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 10.715,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 1.380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69.800,00 - 

  4240 Zakup środków dydaktycznych  

i książek 

9.800,00 - 

  4260 Zakup energii - 14.500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych - 740,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29.700,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 - 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

2.398,30 - 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 370,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 54.173,30 

 80103  Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 

- 7.570,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 1.330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 160,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

- 5.580,00 

 80107  Świetlice szkolne 845,00 4.960,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

845,00 - 

  4260 Zakup energii - 4.960,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3.295,00 11.160,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2.570,00 - 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

700,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

25,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 770,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 4



  4260 Zakup energii - 10.090,00 

  4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

 80150  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

5.610,00 18.520,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

- 3.700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

710,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

- 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

4.900,00 - 

 80195  Pozostała działalność   

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.570,00 

  4220 Zakup środków żywności - 8.650,00 

Razem  124.088,30 124.088,30 

Uzasadnienie:  
Celem prawidłowej realizacji budżetu wprowadzono zmiany w planie wydatków polegające na 

przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami celem dostosowania planu do faktycznych 

potrzeb do końca roku (przesunięcia na zakup materiałów do remontu sali lekcyjnej, nagród  

w konkursie „W hołdzie obrońcom ojczyzny”, komputerów dla księgowości, miksera audio, 

projektora i monitora interaktywnego, na usługę montażu i konfiguracji monitoringu wizyjnego oraz 

korektę odpisu na ZFŚS).  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 164/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Różne rozliczenia 0,00758 33 482,0015 949 880,00 15 983 362,00

Różne rozliczenia finansowe 0,0075814 33 482,00786 910,00 820 392,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0033 482,00397 992,00 431 474,00

Pomoc społeczna 0,00852 31,34725 502,11 725 533,45

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 31,3423 425,10 23 456,44

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie

pomocy obywatelom Ukrainy

2100 0,0031,3423 425,10 23 456,44

0,00RAZEM DOCHODY 33 513,3453 153 071,73 53 186 585,07

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2024 ROK 

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2024

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 164/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i

ochrony prawa oraz sądownictwa

2,40751 2,4086 735,00 86 735,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,

kontroli i ochrony prawa

2,4075101 2,401 283,00 1 283,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002,341 072,38 1 074,72

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2,400,00184,35 181,95

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,000,0626,27 26,33

Oświata i wychowanie 135 588,30801 169 070,3025 880 520,04 25 914 002,04

Szkoły podstawowe 91 878,3080101 124 338,3010 974 641,93 11 007 101,93

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,002 000,00355 037,00 357 037,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,00550,001 429 362,00 1 429 912,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 10 715,000,001 214 853,00 1 204 138,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 1 380,000,00150 679,00 149 299,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,0069 800,00214 035,00 273 835,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,009 800,0027 740,00 37 540,00

Zakup energii4260 14 500,000,00359 999,30 345 499,30

Zakup usług zdrowotnych4280 740,000,008 870,00 8 130,00

Zakup usług pozostałych4300 0,0039 700,00345 280,00 384 980,00

Podróże służbowe krajowe4410 0,0090,009 860,00 9 950,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
4440 0,002 398,30434 681,85 437 080,15

Szkolenia pracowników niebędących członkami

korpusu służby cywilnej
4700 370,000,005 720,00 5 350,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 54 173,300,005 052 276,78 4 998 103,48

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7 570,0080103 0,00896 324,62 888 754,62

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 500,000,0033 079,00 32 579,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 1 330,000,0016 324,00 14 994,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 160,000,003 500,00 3 340,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 5 580,000,00490 148,00 484 568,00

Przedszkola 1 500,0080104 0,0011 029 311,74 11 027 811,74

Zakup usług przez jednostki samorządu

terytorialnego od innych jednostek samorządu

terytorialnego

4330 1 500,000,00165 000,00 163 500,00

Świetlice szkolne 4 960,0080107 845,00736 975,86 732 860,86

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 0,00845,0029 364,00 30 209,00

Zakup energii4260 4 960,000,0042 625,00 37 665,00

Dowożenie uczniów do szkół 0,0080113 1 500,00308 300,00 309 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 0,001 500,00103 311,35 104 811,35

Stołówki szkolne i przedszkolne 11 160,0080148 3 295,001 034 967,70 1 027 102,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,002 570,00458 375,00 460 945,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00700,0080 431,00 81 131,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0025,0010 932,00 10 957,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 770,000,008 700,00 7 930,00

Zakup energii4260 10 090,000,0051 700,00 41 610,00

Zakup usług pozostałych4300 300,000,004 806,00 4 506,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży

w szkołach podstawowych

4 300,0080150 5 610,00246 818,00 248 128,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń3020 3 700,000,0013 561,00 9 861,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00710,0035 504,00 36 214,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 600,000,003 309,00 2 709,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,004 900,00184 606,00 189 506,00

Pozostała działalność 14 220,0080195 33 482,00426 062,00 445 324,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 5 570,000,007 270,00 1 700,00

Zakup środków żywności4220 8 650,000,0017 000,00 8 350,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,002 450,0039 160,00 41 610,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku

z pomocą obywatelom Ukrainy
4750 0,0026 000,00289 544,00 315 544,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,005 032,0051 874,00 56 906,00

Pomoc społeczna 0,00852 31,342 902 553,11 2 902 584,45

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 31,3423 425,10 23 456,44

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4740 0,0026,25443,28 469,53

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń

pracowników wypłacanych w związku z pomocą

obywatelom Ukrainy

4850 0,005,0986,42 91,51

135 590,70RAZEM WYDATKI 169 104,0457 557 316,55 57 590 829,89

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 2



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE GMINY KWILCZ 

NA 2024 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 164/2024
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2024

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

758 Różne rozliczenia

0,0033 482,00397 992,00 431 474,00Dochody

0,000,000,00 0,00Wydatki

Różne rozliczenia finansowe75814

0,0033 482,00397 992,00 431 474,00Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0033 482,00397 992,00 431 474,00

801 Oświata i wychowanie

0,000,000,00 0,00Dochody

0,0033 482,00397 992,00 431 474,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0033 482,00397 992,00 431 474,00Wydatki

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,0012 483,00 12 483,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą
obywatelom Ukrainy

0,000,004 931,00 4 931,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,002 450,0039 160,00 41 610,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0026 000,00289 544,00 315 544,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,005 032,0051 874,00 56 906,00

852 Pomoc społeczna

0,0031,3423 425,10 23 456,44Dochody

0,0031,3423 425,10 23 456,44Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0031,3423 425,10 23 456,44Dochody

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,0031,3423 425,10 23 456,44

0,0031,3423 425,10 23 456,44Wydatki

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

0,000,0019 200,00 19 200,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

3290
Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

0,000,002 885,40 2 885,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,0026,25443,28 469,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,005,0986,42 91,51

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

0,000,00810,00 810,00

421 417,10 33 513,34DOCHODY 0,00 454 930,44

421 417,10 33 513,34 0,00 454 930,44

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9571E77D-11D8-4C48-A074-30D18F6A0CC9. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 164/2024 WÓJTA GMINY KWILCZ z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


